Perlengkapannya, (465) dan untuk Perdagangan Besar Peralatan Komunikasi 
(4652) 

3). Untuk Pelaku Usaha yang baru berdiri kurang dari 3 (tiga) tahun dikecualikan dari 
butir 1) huruf a) dan huruf b) untuk nilai paket pengadaan sampai dengan paling 
banyak Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah)